Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 5 марта 2022 года № 603

В соответствии со статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, а также на основании материалов, представленных

департаментом градостроительной деятельности, строительства и охраны

объектов культурного наследия, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 5 марта 2022 года № 603 «О внесении изменения

в постановление администрации города  Дзержинска Нижегородской области

от 10 февраля 2022 года № 325 «Об утверждении Перечня земельных

участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного

строительства и отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области».

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                 И.Н. Носков